HopmaTtoxk 1
oo Pernamenty ETC

*miavku 045 ayKyioHie 3 opeHOU 0epacasHo20
ma KOMYHA/AbHO20 MAUHA

*3ATBEPII2KEHO
pillleHHS OpeHmO0OaBIIg
Bif Ne

ITPOTOKOJI ITPOBEOEHHSA EJIEKTPOHHOI'O AYKIIIOHY
NeUA-PS-2019-07-23-000030-2

HaliMeHyBaHHS OlepaTopa, Yepe3 eIeKTPOHHHH MaHTaHYHK SIKOro 0y/I0 3aBeeHo indpopmairiio
npo 10T B ETC: TOB«ITIOJIOHEKC»

HajiMmeHyBaHHsI olepaTopa, Yepe3 eJIeKTPOHHHH MaHJaHYHK SIKOr0 HaJaHO HAaMBHINY IiHOBY
Npono3uIliio (mogaHo 3asBYy Big omHOro ydacHuka): TOB«IIOJIOHEKC»

HaiiMeHyBaHHsI OIlepaTopa, Yepe3 eIeKTPOHHUN MaHJaHYMK SIKOT0 HaJlaHO HAaCTYIHY 3a
PoO3MipoM I[iHOBY IIPOMO3HIIiI0 IMiC/IsA IiIHOBOI MPOMO3HIIil MePEeMOXKIIsI eJIEKTPOHHOT O ayKI[iOHY:
TOB "Vkpaiucbka YHiBepcanbHa Bipxka"

Homep nory: UZ230726

Opranizarop aykuiony: ®inisa "Llentp TpancnopTHOi norictuku" AT "Vkp3amizHusa"

CraTyc eIeKTPOHHOI0 ayKIioHYy: AyKIIioH Bin0OyBcs/OOuH y4aCHUK

JaTa Ta 9yac HO04aTKy eJIeKTPOHHOro ayKuiony: 31.07.2019 11:42:43

daTa Ta 9ac 3aBepIIeHHs eJIEKTPOHHOro ayKniony: 31.07.2019 12:56:43

HaiimeHyBaHHsI aKTHBiB (MaliHa)/mpaBa 10Ty (CK/Iajg j0Ty): [Ipogax mOCIyT 3 BUKOPUCTAHHS
BaroHiB BrnacHocTi AT "Ykp3anizuuns" (1 Baron Ha 1 go0y) /// KinbkicTs Barosis - 10, Pyxomu#i ckmap - 95,
[Tomiron HaBaHTaxeHHS - be3 oOMexkeHnHs, [laTa mogadi Barony movyatkosa - 2019-08-13 00:00, Tata
rlopadvi Barouy Kinnesa - 2019-08-13 23:59

IIpogax mocnyr 3 BUKOPUCTaHHS BaroHiB BnacHOCTI AT "Ykp3anizuunsa"

HaBaHTaxeHHS Ta opOopMIIeHHS MOKYMEHTIB Ha IlepeBe3eHHs BaHTaxy 13.08.2019 (BpaxoByi0UH TEpMiH
Oil e7IeKTPOHHOI 3asiBKY Ha BiATIOBITHUYM PYXOMUM CKITaf)

ITpocTtapnents B AC "MecmnaH" eJIeKTPOHHOI 3asiBKY Ha mopavy Baroxis 02.08.2019 - 08.08.2019

1117 rpH. - moYaTKOBa CTaBKa IJIaTH 3a BUKOpPHCTaHHS 1 (0OHOT0) X0Iep-3epHOBO3a.

CraproBa mina 10ota/CTapToBHH po3Mip opeHnaHoi mwiaTu: 1 117.00 'PH

Ilina peani3anii/opeHgHa miaTa Ha Micsub/meHb/roguny: 2 251.00 I'PH



Kpok aykmiony: 11.17 'PH
Po3mip rapanriitHoro Buecky: 17.00 I'PH

YyacHHMKH €/IEKTPOHHOI'0 ayKIIiOHY:

1. TOBAPHCTBO 3 OBMEKEHOIO BIOIIOBITAJIBHICTIO "AT'PIVM JITH", kom €[PIIOY: 42292595

o TOB "TEII Tparcko", kom €IPIIOY: 32291375

3 TOB "TEII Beptukans", kog €IPITOY: 40001366

4 TOB "MI' TEK", ko €[IPIIOY: 41685647

5 TOB "TPEMHCBAP[I", kox €PIIOY: 41564379

6 TOBAPUCTBO 3 OBMEXKEHOIO BIOITOBIOAJIBHICTIO "OCJI KOMITAHI", kox €JPIIOY:

42717192

7 TOBAPHCTBO 3 OBMEKEHOIO BINTIOBITAJIBHICTIO "AI'POAJIBAHC JITH", kox €IPIIOY:

32737851

3akpuTi HiHOBi Mpono3unii y4acCHUKIB:
TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BIOITOBIOAJIBHICTEIO "ATPIYM JITO"
TOB "TEII Tpaucko"

TOB "TPEMHCBAP["

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BIOTIOBIOAJIBHICTIO "OCJI KOMITAHI"
TOB "MI" TEK"

TOB "TEII Beptukamns"

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BIOTIOBIOAJIBHICTIO "AT'POAJIBAHC JITO"

IlinoBi npono3unii yyacHUKIB:

1117.00 I'PH

1 450.00 I'PH

1 450.00 I'PH

1 455.00 I'PH

1 505.00 T'PH

1 605.00 I'PH

1 750.00 T'PH

30.07.2019
15:26:10

30.07.2019
14:57:10

30.07.2019
15:31:56

30.07.2019
16:51:21

30.07.2019
15:32:03

30.07.2019
17:54:43

30.07.2019
18:50:05



Paynan 1

TOBAPUCTBO 3 OBME2KEHOIO
BIOITOBIOAJIBHICTIO "AT'PIYM JITO"

TOB "TPEMHCBAPT"

TOB "TEII Tpa#ncko"

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOHO
BIOTIOBIOAJIBHICTIO "OCJI KOMITAHI"
TOB "MTI’ TEK"

TOB "TEII BepTtukamns"

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXKEHOIO
BIOTIOBIOAJIBHICTIO "AT'POAJIBAHC JITO"

Paynng 2

TOBAPHMCTBO 3 OEMEZ2KEHOIO
BIOITOBITAJIBHICTIO "AT'PIYM JITIO"
TOB "TEII Tpancko"

TOB "MI" TEK"

TOB "TPEMHCBAPI"

TOBAPHUCTBO 3 OEMEZ2KEHOIHO
BIOITOBITAJIBHICTIO "OCJI KOMITAHI"

TOB "TEII Beptukamns"

TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO
BIOTIOBIOAJIBHICTIO "AT'POAJIBAHC JITO"

Payug 3

1 400.00 I'PH

1 800.00 I'PH

1 450.00 I'PH

1 800.01 T'PH

1 505.00 T'PH

1 801.00 I'PH

1 802.00 I'PH

1400.00 I'PH

1450.00 I'PH

1 850.00 I'PH

1 900.00 I'PH

1 900.01 T'PH

1900.02 I'PH

1901.00 I'PH

31.07.2019
11:50:43

31.07.2019
11:53:43

31.07.2019
11:56:43

31.07.2019
11:59:43

31.07.2019
12:02:43

31.07.2019
12:05:43

31.07.2019
12:08:43

31.07.2019
12:14:43

31.07.2019
12:17:43

31.07.2019
12:20:43

31.07.2019
12:23:43

31.07.2019
12:26:43

31.07.2019
12:29:43

31.07.2019
12:32:43



TOBAPUCTBO 3 OBME2XKEHOIO
BIOIIOBIOAJIBHICTIO "AT'PIVM JITO"

TOB "TEII Tpaucko"

TOB "MTI" TEK"

TOB "TPEMHCBAP"

TOBAPHCTBO 3 OBMEXEHOMO
BIOITOBIOAJIBHICTHO "OCJI KOMITAHT"

TOB "TEII BepTuxans"

TOBAPUCTBO 3 OBME2XKEHOIO
BIOTIOBIOAJIBHICTIO "AT'POAJIBAHC JITO"

1 400.00 I'PH

1 450.00 I'PH

2100.00 I'PH

2200.00 I'PH

2250.00 T'PH

1 900.02 I'PH

2251.00 'PH

31.07.2019
12:38:43

31.07.2019
12:41:43

31.07.2019
12:44:43

31.07.2019
12:47:43

31.07.2019
12:50:43

31.07.2019
12:53:43

31.07.2019
12:56:43

IIepeMoxenb €JIeKTPOHHOIO ayKIiOHY (YU4aCHHK, IO nogaB eauHy 3asaBy): TOBAPUCTBO 3
OBMEXKEHOI BIOITOBIOAJIBHICTIO "AT'POAJIBAHC JITO"

YuacHuK, ssKOro fucKkBajti¢ikoBaHO BignoBimHO 10 n.___ PeriaMeHTty (AKOMy BiZMOBJ/I€HO Y

3aTBEpPIKEeHHi IPOTOKOITY):

(HaliMeHyBaHHS y49acHUKa, Kop 3a €[IPTIOY mns ropupnunux oci; T1I6 yyacHuka, HoMep 00/1iKOBOI KAPTKH IIJIaTHUKA ITOAATKIB,

y pasi BimcyTHOCTI - cepist i HoMep macnoprta - s Gi3ugHux 0cit*)

PekBi3uTH opraHizaTopa [isi CI/IaTH KOIITiB/OpPeHIHOI IJIaTH 3a aKTHBH (MaHHO)/mpaBo,

nepepaxyBaHHsI OII€PAaTOPOM BHECKiB:

PeecTpaniiHUH BHECOK, IKHH CTATYETHCSA 3 KOXKHOI0 YYaCHHKA B €IEKTPOHHOMY ayKIIiOHi:

rpu. 3 II[IB

BuHaropoja omeparopa, Yepe3 eJIeKTPOHHHH MaHIaHYHK SIKOT'0 IMOJaHO HAMBHIIY IiHOBY

NIPOMNO3uIlil0 (II0JaHO 3asABY Bil OOHOTr0 YYaCHHKA):

3amoBHIOETHCSI OIEepaTopoM eIeKTPOHHOT0 MalJaHuKKa, Yepe3 SKUU HaflaHO HaUBHUIINY I[iHOBY IIPOIIO3UIII0

CyMa, 110 migjsirae nepepaxyBaHHIO

(opraHisaTopy/mepeMoKII0 e IeKTPOHHOI0 ayKI[iOHY) Bifl omepaTopa, 4Yepe3 eIeKTPOHHHH
MaHIaHYHUK SIKOT0 MOaHO HAaWBHINY I[iHOBY IIPOIO3HILiIO0:



3amnoBHIOETHCS OIepaTopoM eIeKTPOHHOTO MalJaHuKKa, Yyepe3 SKUU HaflaHO HaUBHUIINY I[iHOBY IIPOIIO3UIII0

CymMma, siKa migjisira€ cijari mnepeMozkieM eJI1eKTPOHHOI0 ayKIioHy/yJ4aCHHKOM, 11O NOJaB €TUHY
3asiBy (y BHIIaJKy IpoJaxKy)/cyMa sIKy He0OXiTHO CIUTadyBaTH Ha Micslb/IeHb/TOOuHY (Y
BHIIAJKY OPEHIHN):

3an0BHIOETECS ONEPaToOpoOM eJIEKTPOHHOI'0 MaljaHuKKa, Yepe3 IKUY HaflaHO HAaWBUIY IiHOBY IIPOIIO3ULII0

IIpoTokon e1eKTPOHHOIO ayKniony copmoBano: 31.07.2019 12:56:43

[TepeMoxelb eIEKTPOHHOTO ayKIiOHY (YYaCHUK, L0 [I0faB ENUHY 3asBY) 3000B'I3y€ThCS:

- mignucaty B (3) TPHOX OPUTiHANBHUX IPUMIPHAKAX IPOTOKOJI €JIEKTPOHHOI'0 ayKIiOHY Y CTPOKU NepenfaydeHi UM
PernamenToM a6o iHIIMM HOPMATHBHO-IPABOBUM aKTOM Ta HallPaBUTH HOTO HA IiANKCAHHS ONEPATOPY, Yepes SKUN TakKuM
IIepeMOoXKIIEM eJIEKTPOHHOTO ayKIioHY (y4aCHUKOM) IIOAaHO HAaBUITY LiHOBY IPOMO3HIIIIO.

- IPOBECTH PO3PaXyHOK BifIIOBIOHO [0 [OTrOBOPY Ta PernamMeHTy (iHIIOTO HOPMAaTHBHO-IIPABOBOTO aKTy), Ta IiANUCATH NOTOBIp y
cTpoKu nepenbaveni nuM PermamenToM ab6o iHIIUM HOPMATHUBHO-ITPABOBUM aKTOM.

IMepeMoxkenb eJIEKTPOHHOTO ayKIIiOHY (Y4aCHHK, IIO MOJaB €IHHY 3asBY):

(mocapa) (mipgmuc, M.II.) (T1.I.B.) (OaTa mipnucy)

HajiMmeHyBaHHsI oepaTopa, 4epe3 eJIeKTPOHHHHA MalHJaHYHK SIKOr0 HaJaHO HAaMBHIIY I[iHOBY
MPOMO3HUIIiI0 (HAaHOIIBIIY CYMy OPEeHIHOI IVIaTH B MicsiIlb/IeHb/TONHHY)/II0TaHO 3asBY Bif
OITHOTO YYaCHHKa:

(mocapa) (mipgnmuc, M.II.) (TI.1.B.) (Tata migmucy)

HaliMeHyBaHHSA opraHi3aTopa: ®inis "LleHTp TpaHCcmopTHOI noricTuku" AT "Ykp3amizauis"

(mocama) (mipmuc, M.II.) (I1.1.B.) (Tara migmucy)**



*3a3Haval0ThCs TiIBKY IS 0Ci0, sIKi yepes cBoi pesirifiHi abo iHII MepeKOHaHHS BiIMOBUIKCS Bifl IPUHHSTTS PEECTPAIiHOTO
HOMepa 0071iK0BOi KapTKU IJIaTHYKA ITOJATKIB Ta MalOTh BiIMITKY B IACIOPTI.

**B ayKIlioHaX 3 OPeH[IU AepKaBHOI'0 Ta KOMYHaJIbHOT0 MaiiHa, npu HasgBHOCTI rpudy “3ATBEPI2KEHO” nipmuc opranizaTopa
He € 000B’I3KOBUM.



